
 O b e c  D r m o u l  
 adresa: Obec Drmoul, Plzeňská 237, 354 72 Drmoul 

 telefon: 354 671 121, fax: 354 671 295, e-mail: obec.drmoul@seznam.cz 

 IČO: 00 253 928 

  

 

        

                                                                                        

        DOBROVOLNÍCI 

        DĚTSKÝ DEN 1. 6. 2019 

        DRMOUL 

         

        

 

 
Vaše značka:              Naše značka:    Vyřizuje:                        V Drmoulu 

                                                                                                     Jana Mouchová                       13. června 2019 

                                                                                                      

 

 

 

Vážení dobrovolníci,  

 

     rádi bychom Vám touto cestou poděkovali za pomoc při organizaci a realizaci dětského dne, 

který se uskutečnil v sobotu 1. června 2019. 

 

     I přesto, že se v tento den konalo i několik dětských dnů v okolí, přišlo se na náš odpolední 

program podívat kolem 200 dětí. Děti měly možnost projít si pohádkovou cestu pro menší děti nebo 

cestu super hrdinů pro větší děti. Také si děti mohly vyšplhat na „májku“, ze které si utrhly něco 

sladkého. Tento odpolední program pro děti připravila Obec Drmoul ve spolupráci s Vámi, 

místními spolky (Klub žen, Klub maminek, SDH Drmoul, TJ Sokol Drmoul a Rybářský spolek 

Sumeček) a Základní školou a Mateřskou školou Drmoul.  

   

     V příloze dopisu si dovolujeme zaslat pár fotografií z akce. Děkujeme za spolupráci a věříme, že 

se na Vás budeme moci obrátit i v příštím roce.  

 

     S poděkováním a úctou  

      

 

 

 

                                                                                                        Jana Mouchová, v. r.  

                  místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy – fotografie  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Vstupní brána  

SDH Drmoul ukázka útoku 

 

 

Májka     Malování na obličej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vodnická pohádka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

      

               Sumeček                super hrdina THOR 


